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YASAL UYARI: Bu e-bülten ile danışmanlık hizmeti verilmesi söz konusu değildir. Danışmanlık hizmetleri, profesyonel mali danışmanlarla imzalayacağınız süreli veya sürekli Danışmanlık Sözleşmeleri
çerçevesinde sunulmaktadır. Yasal sorumluluklar ile ilgili her olayın kendi özel şartları bulunduğu, veri ve bilgilerin kullanımına ilişkin risklerin tarafınıza ait olduğu hususu göz önünde tutulmalıdır. Bu
nedenle, veri ve bilgileri kullanmadan önce profesyonel danışmanlara başvurulması yerinde olacaktır. e-bülten içerisinde yer alan bilgilerin güncellenmesinde gecikmeler ve aksamalar olabileceği
ihtimali dikkate alınmalıdır. Lütfen, tereddüt halinde veya daha ayrıntılı bilgi için iletişim kurunuz. Saygılarımızla..

7194 Sayılı Kanunun 13. Maddesi ile ticari kazancın tespitine yönelik “İndirilecek Giderler’in belirlendiği 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 40.

Maddesinin birinci fıkrasının (1), (5) ve (7) numaralı bentlerine aşağıdaki hükümler eklenmiştir.

❖ Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç

olmak üzere, kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedelinin 5.500 TL kadarlık kısmı ile binek

otomobillerinin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi toplamının en fazla 140.000 TL’ye kadarlık kısmı gider olarak

dikkate alınabilir.

❖ Şu kadar ki faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla

kullandıkları hariç olmak üzere, binek otomobillere ilişkin giderlerin en fazla %70’i indirilebilir.

❖ Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç

olmak üzere, özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi hariç ilk iktisap bedeli 160.000 TL’yi, söz konusu vergilerin maliyet bedeline eklendiği

veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hâllerde, amortismana tabi tutarı 300.000 TL’yi aşan binek otomobillerinin her birine

ilişkin ayrılan amortismanın en fazla bu tutarlara isabet eden kısmı gider yazılabilir. Bu hükmün uygulanmasında binek otomobilin iktisap

edildiği tarihte yürürlükte olan tutar dikkate alınır.

Amortisman, Genel Giderler, İlk İktisapta KDV ve ÖTV , KDV İndirimi ve Binek Oto Kira Giderleri konularında gelen kısıtlamalar 01.01.2020 

tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

Binek Otomobillerde Gider Kısıtlaması

BİNEK OTO SATIN ALINMASI ( ÖTV + KDV )
Binek otomobillerinin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi toplamının en fazla 140.000 TL’ye kadarlık kısmı gider 
olarak dikkate alınabilir

BİNEK OTO KİRALANMASI Kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerin her birine ilişkin aylık kira bedelinin 5.500 TL’ye kadarlık kısmı dikkate alınabilir

BİNEK OTO AMORTİSMANI

ÖTV ve KDV hariç ilk iktisap bedeli 160.000 TL’yi, söz konusu vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak 
iktisap edildiği hallerde, amortismana tabi tutarı 300.000 TL’yi aşan binek otomobillerde en fazla bu tutarlara isabet eden kısmı gider
yazılabilir

BİNEK OTO GİDERLERİ Binek otomobillere ilişkin yakıt, sigorta, kasko, tamir bakım gibi giderlerin en fazla %70’i dikkate alınabilir
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